Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
CONTRATAÇÃO IMEDIATA

COMUNICADO Nº IV

A OCB/GO – Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás, com sede na
Avenida Jamel Cecílio nº 3.527, Qd. C 9, Lt. 10, Edifício Goiás Cooperativo, 2º e 3º andares,
Bairro Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público a todos os interessados no PROCESSO
SELETIVO 001/2022, que em virtude de quaisquer dos candidatos que realizaram a 2ª Etapa –
Avaliação de Conhecimentos não terem atingido a média equivalente a 7,0 pontos, prezando pelo
nosso compromisso em realizar um processo seletivo transparente, todos os candidatos que
compareceram e realizaram a Avaliação de Conhecimentos serão convocados  para a 3ª Etapa -
Realização das Entrevistas, as entrevistas realizadas serão consideradas na composição da Nota Final.

RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
Avaliação de Conhecimentos - 2ª Etapa

CANDIDATO CARGO/FUNÇÃO

Cristiane da Silva Oliveira ANALISTA CONTADOR
Danilo Firmino Mendonça ANALISTA CONTADOR
Gabriela Oliveira Camilo ANALISTA CONTADOR
Gabriella Pípolos de Morais ANALISTA CONTADOR
Pollyana Pereira Cardoso ANALISTA CONTADOR

No dia 23/06 publicaremos o cronograma de entrevistas com os horários pré definidos.

Goiânia-GO, 22 de junho de 2022.

Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás